
Akční plán města Mníšek pod Brdy na rok 2019 (kategorie priorit)

Součet z celkem

V S N (prázdné) Priorita Celkový součet

2019 135940 25702 19295 180937

1 111550 190 13228 124968

1.1 104975 9670 114645

1.1.1 104775 104775

Pravidelná kontrola statiky nové tělocvičny 25 25

Školní jídelna - nový varný kotel 250 250

Školní jídelna - projekt na zateplení vč. přístavby 150 150

Ukončení pronájmu tříd v prostorách ÚVR a uvedení do původního stavu 150 150

Základní škola čp.420 - vybavení pro Pavilon 2000 2000

ZŠ drobné opravy a úpravy 200 200

Zvýšení kapacity ZŠ  o 9 kmenových tříd - projekt Pavilon 102000 102000

1.1.2 200 200

Školkovné 200 200

1.1.8 9670 9670

Mateřská škola 1(9.května) – příspěvek na provoz 1140 1140

Mateřská škola 2(Nová) – příspěvek na provoz 1300 1300

Základní škola čp. 886 - příspěvek na provoz 430 430

Základní škola čp.420 - příspěvek na provoz 6800 6800

1.2 80 1855 1935

1.2.7 705 705

Dětská hřiště 500 500

Oplocení nového hřiště Staré sídliště 205 205

1.2.8 80 80

Nové hřiště Eden PD 80 80

1.2.9 1150 1150

Investiční příspěvky sport,klubům - 2019 680 680

Neinvest.příspěvky sport. klubům -  2019 470 470

1.3 430 460 890

1.3.2 430 430

Městské kulturní středisko - provoz 430 430

1.3.7 460 460

Klub důchodců - příspěvek města na činnost 60 60

Neinvestiční příspěvky na volnočasové aktivity  - 2019 400 400

1.4 80 80

1.4.1 80 80

Místní kulturní památky– opravy kapličky, památníky, sochy 80 80

1.6 4550 50 4600

1.6.1 3800 3800

Projektová dokumentace nový Mětský úřad nebo oprava stávajícího 3500 3500

Technická místnost Policie namísto městské garáže 300 300

1.6.3 750 750

Cyklohřiště Za Rybníky 400 400

Participační program 2019 včetně administrace projektu 350 350

1.6.5 50 50

SMS infokanál 50 50

1.7 765 1243 2008

1.7.1 765 765

Vytváření aplikací Internet věcí (IoT) 200 200

Zpravodaj Městečko pod Skalkou - tisk 365 365

Přepracování a modernizace webových stránek města 200 200

1.7.3 1243 1243

Barokní areál Skalka - provoz 103 103

Inzerce, reklama a tisk turistických materiálů 40 40

Kulturní akce města 1100 1100

1.9 60 60

1.9.2 60 60

Sbor pro občanské záležitosti 60 60

1.4. 750 750

1.4.1 750 750

Barokní areál Skalka - pokračování v rekonstrukci 750 750

2 4110 11872 1067 17049

2.1 300 11410 11710

2.1.6 11410 11410

Bytový dům 519 - drobné opravy budovy 200 200

Bytový dům 555 - drobné opravy budovy 250 250

Bytový dům 598 - drobné opravy budovy 150 150

Hřbitov - úprava cesty a pumpa 150 150

Knihovna - běžné opravy 40 40

Knihovna - revize objektu vč. opravy 50 50

Knihovna - výměna okapů 100 100

MŠ 9. května - instalace zábradlí u schodiště MŠ 25 25

MŠ 9. května - úprava kotelny 500 500

MŠ 9. května drobné opravy 30 30

MŠ 9. května drobné opravy ZUŠ 40 40

MŠ 9. května nátěr okapů 25 25

MŠ 9. května oprava plotu 150 150

MŠ Nová drobné opravy 80 80

MŠ Nová nátěr dřevěných obkladů - Parník 250 250

MŠ Nová oprava oplocení 60 60

MŠ Nová přístavba ZUŠ 300 300



MŠ Nová úprava hřiští, herních prvků, dopadových ploch 150 150

Nenadálé opravy majetku města - rezerva 300 300

Okál - běžné opravy, revize objektu 450 450

Oprava altánu Staré sídliště, Skalecké nám. 250 250

Oprava trafiky na náměstí 300 300

Penzion Rymaně - drobné opravy a úpravy 150 150

Penzion Rymaně - oprava kanalizační přípojky 70 70

Penzion Rymaně - oprava kotelny 500 500

Penzion Rymaně - revize objektu vč. opravy 30 30

Penzion Rymaně - zaměření objektu 150 150

Revizní opravy ostatního majetku města 250 250

SDH - drobné opravy zbrojnic 120 120

SDH - revize objektů vč. oprav 50 50

SDH - zateplení objektu zbrojnice, projekt a vlastní podíl, podmíněno dotací 860 860

Vodárna - oprava střechy, statické zajištění části objektu 200 200

Vodojem - drobné opravy objektu 150 150

Zdravotní středisko - drobné opravy 150 150

Zdravotní středisko - rekonstrukce sociálních zařízení 300 300

Zdravotní středisko dětské  - klimatizační jednotka 200 200

Zdravotní středisko Komenského - vnitřní rozvody vody, kanalizace, elektro I. Etapa 1500 1500

Zdravotní středisko Komenského - zateplení budovy 2500 2500

Zpevněná plocha pro vozidlo ZS před zdravotním střediskem 50 50

MKS revize objektu vč. opravy 30 30

MKS pasport MKS, měření azbestu 100 100

MKS drobné opravy budovy 200 200

2.1.1 300 300

Zpracování nového územního plánu - doplatky 300 300

2.2 60 60

2.2.1 60 60

Zřízení nové ordinace pediatra - příspěvek města 60 60

2.3 3050 62 3112

2.3.1 62 62

Pečovatelská služba Řevnice - příspěvek města 62 62

2.3.5 3050 3050

Domov pro seniory - drobné opravy 150 150

Domov pro seniory - odstranění havarijního stavu kotelny 2000 2000

Domov pro seniory - oprava vzduchotechniky v prostoru kuchyně 400 400

Domov pro seniory - zateplení podkrovních bytů 200 200

Domov pro seniory výměna vnitřních rozvodů v části objektu 300 300

2.6 700 400 1067 2167

2.6.10 1067 1067

SDH, provozní prostředky – Mníšek 852 852

SDH, provozní prostředky – Rymaně 30 30

SDH, provozní prostředky – Stříbrná Lhota 185 185

2.6.4 700 700

Rozšíření a modernizace kamerového systému - projekt a  I. etapa 700 700

2.6.8 400 400

Instalace zpomalovacích retardérů Višňovka, Ke škole, J. Šťastného 400 400

3 4050 1340 5000 10390

3.1 1750 1280 3030

3.1.1 1750 1750

Sběr a svoz komunálních odpadů - tříděný odpad 1750 1750

3.1.6 1280 1280

Likvidace černých skládek 150 150

Likvidace odpadů z košů, úklid odpadu mimo nádoby 870 870

Obnova městského mobiliáře - koše na odpadky 100 100

Údržba skládky v Dolíkách 160 160

3.2 1600 60 5000 6660

3.2.1 500 500

Protihlukový val - terénní úpravy I. Etapa, bez výsadby 500 500

3.2.12 5000 5000

Péče o zeleň - zálivka, ošetřování zeleně. Rozbory vody. 500 500

Prořezy a kácení keřů a stromů - mimo hlavní smlouvu údržby zeleně 800 800

Údržba veřejné zeleně, úklid - smlouva 3200 3200

Výsadba nové zeleně na projekty pod udržitelností - náhradní výsadba 500 500

3.2.2 100 100

Stanice na měření čistoty ovzduší 100 100

3.2.8 60 60

Likvidace bolševníku 60 60

3.2.9 1000 1000

Sanace haldy u Bažantnice - likvidace staré ekologické zátěže 1000 1000

3.4 700 700

3.4.2 100 100

Oplocení studánky ve Štítku - ochranné pásmo 100 100

3.4.4 600 600

Čištění otevřených příkopů 300 300

Řešení protipovodňových opatření ve městě - čištění kanálů 300 300

4 16230 12300 28530

4.1 7960 3750 11710

4.1.1 1810 1810

Oprava komunikace Skalecká - projektová dokumentace 110 110

Úprava křižovatky Pražská - Čisovická, rozšíření oblouku 1700 1700

4.1.14 4450 4450

Oprava části komunikace Čisovická část A 550 550



Oprava chodníků a schodů u bytovek ve městě 500 500

Oprava chodníku v ulici Nová 600 600

Oprava komunikace na Kvíkalce 300 300

Oprava povrchu vozovky po výměně vodovodu - Rymaně, Višňovka 900 900

Opravy výtluků komunikací po zimním období 1600 1600

4.1.15 3750 3750

Zajištění dopravní obslužnosti včetně navýšení linek 3xx a 4xx 3750 3750

4.1.5 500 500

Dopravní studie (včetně revize dopravního značení) a nové projekty (SL) 500 500

4.1.7 100 100

Vybudování chodníku nad Nádražím - projektová dokumentace 100 100

4.1.8 1000 1000

Navýšení kapacity parkovacího stání J. Šťastného 800 800

Rozšíření parkovacích stání v ulici Nádražní 200 200

4.1.8 100 100

Parkovací stání staré sídliště, bezbariérový chodník Lhotecká - projektová dok. 100 100

4.2 5200 8550 13750

4.2.1 8000 8000

ATS Atrio - propojení vodovodu do ulice Sluneční 200 200

Výstavba kanalizace ke 4 RD v rozvojové části Rymaně 4000 4000

Výstavba vodovodu 4RD rozvojá část Rymaně 600 600

Výstavba vodovodu ve spodní části Rymaně 3000 3000

Zpracování PD pro vodovod Za Rybníky 200 200

4.2.3 5200 5200

ČOV  - nutná úprava česel 1000 1000

Drobné opravy a projekty na kanalizaci 300 300

Generel vodovodů 1000 1000

Průběžné malé opravy na kanalizačních řadech 700 700

Přeložka vodovodu u Kaslových (z cizího pozemku) 500 500

Přeložka vodovodu v Rymani z cizího pozemku 200 200

Výměna čerpadla PSOV Višňovka 100 100

Výměna vodovodu ul. Čisovická část A - před opravou komunikace 1400 1400

4.2.4 550 550

Doplnění stávajícího veřejného osvětlení - Rymaně, Řevnická, U pekárny 400 400

Přeložka veřejné osvětlení ulice Nádražní 150 150

4.3 3070 3070

4.3.4 3070 3070

Odvádění dešťové vody Kvíkalka 300 300

Odvodnění Stříbrná Lhota U Křížku včetně čištění propustku 550 550

Odvodnění v oblasti Kvíkalka 350 350

Oprava vpustí před asfaltováním komunikace 260 260

Projekt odvodnění pramínku Pod Skalkou 200 200

Rosžíření komunikace - Stříbrná Lhota U křížku ( po odvodnění) 800 800

Zpevnění komunikace ke klubovně Junáku 500 500

Ochranné opatření nádrže v Rymáni 110 110

(prázdné) 0 0

2020 2000 150 2150

4 2000 150 2150

4.2 150 150

4.2.4 150 150

Veřejné osvětlení 4 RD rozvojová oblast Rymaně 150 150

4.3. 2000 2000

4.3.4 2000 2000

Komunikace pro 4 RD v rozvojové oblasti Rymaně 2000 2000

Rok 0 0

(prázdné) 0 0

Celkový součet 137940 25852 19295 0 0 183087


